
 
 

 

 

 
 
 
 
 

DODATEČNÁ INFORMACE č. 1 
 
 
 

k veřejné zakázce s názvem 
 
 

*** 
 

„Miroslav - odkanalizování ul. Údolní“ 
 

*** 
 
 

zadávané v užším řízení v souladu s ustanovením § 21 odst. 1 písm. b) dle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (ZVZ) 

 
 
 

Veřejná zakázka 

Typ veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: užší řízení dle §28 a násl. ZVZ 

 

Zadavatel 

Název: Město Miroslav 

Sídlo: nám. Svobody 1/1, 671 72 Miroslav 

IČ: 00293164 

Zastoupený: Ing. Augustin Forman, starosta 

Profil zadavatele: http://www.stavebnionline.cz/profil/Mmir 

 

Osoba zastupující zadavatele 

Název: PIONS s.r.o. 

Sídlo: Palackého třída 2203/186, PSČ 61200  

Adresa pro doručování: Výstaviště 1, 603 00 Brno 

IČ: 29250331  

Zastoupený: Marek Sklenář 

Kontaktní osoba: JUDr. Michal Skoumal 

Telefon: +420 775 967 530 

E-mail: skoumal@pions.cz 

 
 
 
Zadavatel na základě dotazu uchazeče tímto, v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., 
poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Tyto dodatečné informace poskytuje 
zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla 
zadávací dokumentace poskytnuta. 



Miroslav - odkanalizování ul. Údolní 

2 

 
 

Dotaz uchazeče ze dne 26. 9. 2016: Dotaz č. 1 

 
Dodatečná informace zadavatele k dotazu č. 1: 
 
Ano, jedná se o administrativní pochybení. Zakázka je zadávána v užším řízení v souladu 
s ustanovením § 21 odst. 1 písm. b) ZVZ. Kvalifikační předpoklady již byly dokládány v rámci žádostí o 
účast a došlo již k jejich posouzení ze strany zadavatele. Doklady prokazující splnění kvalifikace již 
uchazeči ve své nabídce nedokládají. 
 

Dotaz uchazeče ze dne 26. 9. 2016: Dotaz č. 2 
 

 
 

Dodatečná informace zadavatele k dotazu č. 2: 
 
Položky: 
33 OK1F D+M odlehčovací komory OK1F SO012 
sada 1,000 



Miroslav - odkanalizování ul. Údolní 

3 

 
 

34 OK1G D+M odlehčovací komory OK1G SO012 
sada 1,000 
patří pouze do položkového soupisu prací "MIROSLAV_VV_ZPŮSOBILÉ" pro SO 012 Odlehčovací 
komory OK1F a OK1G, kde také byly v PD pouze naceněny. Ostatní jsou skutečně duplicitní. 
 

Dotaz uchazeče ze dne 26. 9. 2016: Dotaz č. 3 
 

 
 
Dodatečná informace zadavatele k dotazu č. 3: 
 
Ano, rozpočty pro stoku F (SO 011) jsou v soupisu prací "MIROSLAV_VV_ZPŮSOBILÉ" a 
"MIROSLAV_VV_NEZPŮSOBILÉ" identické. Jedná se o dvě stejně dlouhé části stoky F. 
 

Dotaz uchazeče ze dne 26. 9. 2016: Dotaz č. 4 
 

 
 

Dodatečná informace zadavatele k dotazu č. 4: 
 
Šachtové poklopy budou litinové s rámem, kruhové DN600 s odvětráním. 
 

Dotaz uchazeče ze dne 27. 9. 2016: Dotaz č. 5 
 

 
 

Dodatečná informace zadavatele k dotazu č. 5: 
 
Odvoz přebytečné zeminy a suti bude do 30km. 
 



Miroslav - odkanalizování ul. Údolní 

4 

 
 

Dotaz uchazeče ze dne 27. 9. 2016: Dotaz č. 6 
 

 
 

Dodatečná informace zadavatele k dotazu č. 6: 
 
Doplňujeme skladbu komunikace, která bude respektována ve VV, pro její obnovu po výkopech 
kanalizace: 
 
Asfaltový beton   ACO 11+ 40mm  ČSN 73 6121 
Obalované kamenivo   ACP 16+  80mm   ČSN 73 6121 
Asfaltový postřik spojovací  PS, A   0,70 kg/m2  ČSN 73 6129 
Kamenivo prolité MC 32/63  ŠMC   150mm  ČSN 73 6124 
Štěrkodrť 0/63    ŠD   150mm  ČSN 73 6126 
 
Zemní pláň se u pojížděných ploch komunikací zhutní tak, aby modul přetvárnosti Edef,2 = min. 45 
MPa ! 
 

Dotaz uchazeče ze dne 27. 9. 2016: Dotaz č. 7 
 

 

 
 

Dodatečná informace zadavatele k dotazu č. 7: 
 



Miroslav - odkanalizování ul. Údolní 

5 

 
 

Koeficient bude upraven na 2,42t/m3. 
 

Dotaz uchazeče ze dne 27. 9. 2016: Dotaz č. 8 
 

 
 

Dodatečná informace zadavatele k dotazu č. 8: 
 
Doplňujeme skladbu komunikace, která bude respektována ve VV, pro její obnovu po výkopech 
kanalizace: 
 
Asfaltový beton   ACO 11+ 40mm  ČSN 73 6121 
Obalované kamenivo   ACP 16+  80mm   ČSN 73 6121 
Asfaltový postřik spojovací  PS, A   0,70 kg/m2  ČSN 73 6129 
Kamenivo prolité MC 32/63  ŠMC   150mm  ČSN 73 6124 
Štěrkodrť 0/63    ŠD   150mm  ČSN 73 6126 
 
Zemní pláň se u pojížděných ploch komunikací zhutní tak, aby modul přetvárnosti Edef,2 = min. 45 
MPa ! 
 

Dotaz uchazeče ze dne 27. 9. 2016: Dotaz č. 9 
 
Odlehčovací komory 

Dle PD jsou na stokách 2 odlehčovací komory – na stoce F OK1F a stoce G OK1G.  

Ve VV jsou ale poloţky: 

VV způsobilé náklady SO 011.5 KANALIZAČNÍ STOKA F 

34 OK1G D + M odlehčovací komory OK1F, viz samostatná část PD  - SO 012 sada   1,00000 

VV způsobilé náklady SO 011.5A KANALIZAČNÍ STOKA F 

34 OK1G D + M odlehčovací komory OK1F, viz samostatná část PD  - SO 012 sada   1,00000 

VV způsobilé náklady SO 011.6 KANALIZAČNÍ STOKA G 

33 OK1G D + M odlehčovací komory OK1G, viz samostatná část PD  - SO 012 sada   1,00000 

VV způsobilé náklady SO 012 ODLEHČOVACÍ KOMORY OK1F a OK1G 



Miroslav - odkanalizování ul. Údolní 

6 

 
 

33 OK1F D + M odlehčovací komory OK1G, viz samostatná část PD  - SO 012 sada   1,00000 

34 OK1G D + M odlehčovací komory OK1G, viz samostatná část PD  - SO 012 sada   1,00000 

VV nezpůsobilé náklady SO 011.5A KANALIZAČNÍ STOKA F 

34 OK1G D + M odlehčovací komory OK1F, viz samostatná část PD  - SO 012 sada   1,00000 

Předpokládám, ţe komory mají být oceněny v SO 012 a ostatní poloţky jsou duplicitní. 

Ţádám zadavatele o revizi výkazu výměr – odstranění duplicitních poloţek a opravu popisu 

poloţky č.33 v SO 012? 

 

Dodatečná informace zadavatele k dotazu č. 9: 
 
Ano. Komory mají být naceněny v SO 012 a ostatní položky jsou duplicitní. Bude ve VV opraveno. 
 

Dotaz uchazeče ze dne 27. 9. 2016: Dotaz č. 10 
 
VV SO 011.5A KANALIZAČNÍ STOKA F 

Dle podélného profilu je stoka F dlouhá 73,27m a jsou na ní 4 ks revizních šachet (Š48, 49, 

50 a 51) – tomu odpovídá VV SO 011.5. Zadání ale obsahuje i VV SO 011.5A DN 800 

dl.37,48 se 2ks revizních šachet – tomu odpovídá úsek mezi Š48 a 49. 

V zadání ve sloţce VV jsou tyto soubory: 

MIROSLAV_VV_ZPŮSOBILÉ.xlsx a MIROSLAV_VV_NEZPŮSOBILÉ.xlsx, přičemţ soubor 

nezpůsobilé náklady obsahuje list s VV pro stoku F (SO 011.5A) - ten je totoţný s výkazem, 

který obsahuje i soubor způsobilé náklady. 

Jak máme vyplnit zadávací VV, aby nedošlo k duplicitě? 

 

Dodatečná informace zadavatele k dotazu č. 10: 
 
Co se týká stoky F. Do VV_ZPŮSOBILÉ patří úsek mezi šachtami Š48 49 včetně Š49. Do 
VV_NEZPŮSOBILÉ patří úsek mezi šachtami Š49 51 bez Š49. Oba úseky jsou rozpočtově v podstatě 
identické. Bude ve VV opraveno. 
 

Dotaz uchazeče ze dne 27. 9. 2016: Dotaz č. 11 
 
Odlehčená stoka OK1F a škrtící tratě OK1F a OK1G 

Ve VV chybí část odlehčené stoky z trub PVC DN 250 dl.20,6m vč. 2ks revizních šachet 

(Š52 a 53) a dále oba úseky škrtících tratí za OK1F a G – dle situace PVC DN 200 

dl.8+6=14m. 

Žádám o doplnění VV? 

 



Miroslav - odkanalizování ul. Údolní 

7 

 
 

Dodatečná informace zadavatele k dotazu č. 11: 
 
Část odlehčené stoky z trub PVC DN 250 dl.20,6m vč. 2ks revizních šachet (Š52 a 53) a 

dále oba úseky škrtících tratí za OK1F a G – PVC DN 200 dl.8+6=14m budou do 

VV_ZPŮSOBILÉ SO 011 stoka F a G doplněny. 
 
Dotaz uchazeče ze dne 29. 9. 2016: Dotaz č. 12 
 

 
 
Dodatečná informace zadavatele k dotazu č. 12: 
 
Viz odpověď na Dotaz uchazeče ze dne 26. 9. 2016: Dotaz č. 1. 
Zakázka je zadávána v užším řízení v souladu s ustanovením § 21 odst. 1 písm. b) ZVZ. Kvalifikační 
předpoklady již byly dokládány v rámci žádostí o účast a došlo již k jejich posouzení ze strany 
zadavatele. Doklady prokazující splnění kvalifikace již uchazeči ve své nabídce nedokládají. 
 
Dotaz uchazeče ze dne 29. 9. 2016: Dotaz č. 13 
 

 
 
Dodatečná informace zadavatele k dotazu č. 13: 
 
Doplňujeme skladbu komunikace pro její obnovu po výkopech kanalizace, která bude respektována 
ve VV. Litý asfalt byl nahrazen asfaltovým betonem ACO 11: 
 
Asfaltový beton   ACO 11+ 40mm  ČSN 73 6121 
Obalované kamenivo   ACP 16+  80mm   ČSN 73 6121 
Asfaltový postřik spojovací  PS, A   0,70 kg/m2  ČSN 73 6129 
Kamenivo prolité MC 32/63  ŠMC   150mm  ČSN 73 6124 
Štěrkodrť 0/63    ŠD   150mm  ČSN 73 6126 
 
Zemní pláň se u pojížděných ploch komunikací zhutní tak, aby modul přetvárnosti Edef,2 = min. 45 
MPa ! 

 
Dotaz uchazeče ze dne 29. 9. 2016: Dotaz č. 14 
 



Miroslav - odkanalizování ul. Údolní 

8 

 
 

 
 
Dodatečná informace zadavatele k dotazu č. 14: 
 
2 odlehčovací komory mají být naceněny pouze v SO 012 a ostatní položky jsou duplicitní a budou z 
VV odstraněny. U položky 33 OK1F patří do názvu položky D+M také OK1F. 
 

Dotaz uchazeče ze dne 29. 9. 2016: Dotaz č. 15 
 

 
 
Dodatečná informace zadavatele k dotazu č. 15: 
 
Jedná se o odstranění stávajícího betonového potrubí DN 800 a DN 500, jak je popsáno v podélném 
profilu výkr.č. 1.3. 
 

Dotaz uchazeče ze dne 29. 9. 2016: Dotaz č. 16 
 

 
 
Dodatečná informace zadavatele k dotazu č. 16: 
 
Správný je výpočet s lomítkem. Bude ve VV opraveno. 
 
 
 
Zadavatel touto dodatečnou informací nemění lhůtu pro podání nabídek. 
Lhůta pro doručení nabídek: 11. 10. 2016, 9.00 hod. 
 
Dodatečné informace jsou uveřejněny také na profilu zadavatele: 
http://www.stavebnionline.cz/profil/Mmir 
 
 
 
V Miroslavi dne 30. 9. 2016  

 
 
 

_______________________ 
Město Miroslav 

http://www.stavebnionline.cz/profil/Mmir

		2016-09-30T09:37:57+0000
	Not specified




